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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425040A

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit Deloitte CE Business Services Limited
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Muhedin Llagami, Njësia 
Administrative nr. 7, Kompleksi Delijorgji, Godina MD-
Biznes, Kati 1,2, 3, 4 dhe 5, Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Shërbimet në fushën e administrimit dhe organizimit të 
biznesit për persona fizik dhe juridik; • Aktivitete këshillimi 
kontabiliteti, mbajtje kontabiliteti dhe administrimi të 
regjistrimit tatimor; • Konsulencë biznesi, financiare, 
organizative dhe ekonomike; • Konsulencë në fushën e 
shkencave sociale dhe zhvillimit të personalitetit; • 
Aktivitetet reklamuese dhe marketingu; • Përpunimi i të 
dhënave, shërbimet e bazës së të dhënave dhe administrimi i 
rrjetit; • Ofrimi i softuerit dhe konsulenca në fushën e 
harduerit dhe softuerit; • Organizimi i kurseve profesionale, 
trajnimeve dhe ngjarjeve të tjera edukative, përfshirë 
ligjëratat; • Aktivitete të tjera të lejuara nga legjislacioni në 
fuqi në fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Olindo Shehu
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Nga: 11/02/2025 Deri: 11/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Blerina Memo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2025 Deri: 11/02/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Deloitte Central Europe Service Centre s.r.o.,
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Deloitte CE Business Services Limited SHPK.
E-Mail: ishingjergji@deloittece.com  
Telefon: +35544517980  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-415859-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802232E9-29CC-435B-8543-08FDE7FB9305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802232E9-29CC-435B-8543-08FDE7FB9305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40A7D27-AD76-4BAF-8183-0B378D1F2624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40A7D27-AD76-4BAF-8183-0B378D1F2624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58F69BF-AF16-45ED-A5BE-190F3B57640A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA0212E-63D7-4B1F-AB12-54E31012D1DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82257F6-236B-44EE-8B86-5732A1E26746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82257F6-236B-44EE-8B86-5732A1E26746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD93A4E-0290-4B2F-B829-729DA4DC5C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD93A4E-0290-4B2F-B829-729DA4DC5C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD93A4E-0290-4B2F-B829-729DA4DC5C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12D59C3-5417-43E7-A643-9B4FC601CE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8961E54C-5720-4E26-AAD8-C22354453195


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-426008-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.03.2025 për emërimin e Z. Genti 
Rama, Zj. Frida Mezini dhe Z. Hergert Hoxha si persona të autorizuar  për kryerjen e 
pagesave, transfertave dhe transaksioneve të përcaktuara në të. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538906-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 22.10.2025, ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Muhedin Llagami, Njësia Administrative nr. 7, Kompleksi Delijorgji, Godina MD-
Biznes, Kati 1,2, 3, 4 dhe 5, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajës, Ish parku i mallrave, Kompleksi Delijorgji, Godina L, Kati 1, 2 dhe 3,  Tiranë, 
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7056174-1BE3-4CC0-98FE-DBDAEB42FCB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEE60CF-2EF7-4501-9D00-8F284C30811E

